莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研60号

关于公布莆田市幼儿园优秀活动区
游戏实例评选结果的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直各幼儿园：

根据《关于举办2014年莆田市优秀活动区游戏实例评选活动的通知》（莆教[2014]人67号）精神，我院向各幼儿园教师征集在实践探索过程中的优秀活动区游戏实例，在此基础上，市里组织有关评委对各单位选送的优秀活动区游戏实例进行了认真的评选，共评出一等奖10篇，二等奖30篇，现将评选结果予以公布（见附件）

附件：莆田市“ 活动区游戏实例”获奖名单

莆田市教师进修学院

2015年6月25日

附件：

莆田市“ 活动区游戏实例”获奖名单

	姓名
	单位
	活动区游戏实例类型
	等奖
	指导
教师

	陈敏
	涵江实验幼儿园
	大班欣赏性活动区游戏：
走街串巷游涵江
	一等奖
	董荔红

	林梅军
	城厢区南门幼儿园
	中班表现性活动区游戏：

银行
	一等奖
	叶蔚青

	卓雪琴
	秀屿区平海中心幼儿园
	大班探索性活动区游戏：沙石趣玩
	一等奖
	林秀花

	林  倩
	城厢区南门幼儿园
	大班运动性活动区游戏：

纸芯迷宫
	一等奖
	陈丽琼

	黄亚群
	秀屿区埭头中心幼儿园
	大班探索性活动区游戏：奇妙水世界
	一等奖
	俞奇花

	黄  瑂
	城厢区第一实验幼儿园
	大班探索性活动区游戏： 称一称
	一等奖
	林丹凤

	林明敏
	涵江区实验幼儿园
	中班探索性活动区游戏：沙水乐
	一等奖
	曾惠容

	刘江萍

黄淑兰
	荔城区第二实验幼儿园
	大班表现性活动区游戏：快乐茶水吧
	一等奖
	陈佳

	蔡奕菲
	莆田市儿童活动中心

幼儿园
	大班运动性活动区游戏：好玩的轮胎
	一等奖
	张荔燕

	林丽静
	莆田市第二实验幼儿园
	中班探索性活动区游戏：

有趣的多迷诺骨牌
	一等奖
	林涓

	许元治
	莆田市机关幼儿园
	小班表现性活动区游戏：童趣电话亭
	二等奖
	王玉金

	许元治
	莆田市机关幼儿园
	中班欣赏性活动区游戏：新闻播报
	二等奖
	郑秀香

	陈秀云
	秀屿区东峤汀塘附设园
	中班表现性活动区游戏：编鱼网
	二等奖
	林金霞

	林凤梅
	仙游龙华中心幼儿园
	中班运动性活动区游戏：

好玩的易拉罐
	二等奖
	林丽华

	林  衔
	仙游鲤中幼儿园
	大班探索性活动区游戏：有趣的影子
	二等奖
	黄  伟

	唐丽琼
	湄洲湾北岸忠门镇中心幼儿园
	中班欣赏性活动区游戏：快乐的一家
	二等奖
	曾瑞金

	卓燕英

李燕青
	荔城区西天尾中心

幼儿园
	中班探索性活动区游戏：好玩的水管
	二等奖
	潘丽萍

	庄兰香
	湄洲第二中心幼儿园
	大班运动性活动区游戏：推铁环
	二等奖
	陈金治

潘桂兰

	徐丽青
	湄洲第一中心幼儿园
	大班运动性活动区游戏：鱼网游戏
	二等奖
	方亚英

陈燕治

	高黎英
	湄洲第一中心幼儿园
	大班探索性活动区游戏：贝壳棋
	二等奖
	方亚英

陈燕治

	吴凤兰
	秀屿区第一实验幼儿园
	小班欣赏性活动区游戏：

美丽的植物角
	二等奖
	林瑞霞

	陈碧霞
	莆田市儿童活动中心幼儿园
	大班探索性活动区游戏：多样玩棋
	二等奖
	林荔祯

	林  丹
	涵江区实验幼儿园
	大班表现性活动区游戏：脸谱秀
	二等奖
	陈杭

	林少爱
	秀屿区第一实验幼儿园
	小班表现性活动区游戏：娃娃家
	二等奖
	黄丽冰

	吴淑霞
	秀屿区笏石中心幼儿园
	中班运动性活动区游戏：舞龙乐
	二等奖
	朱益谦

	方素花
	城厢区第二实验

幼儿园
	大班表现性活动区游戏：热闹的街道
	二等奖
	吴懿娴

	杨美丽
	城厢区南门幼儿园
	中班探索性活动区游戏：推车赛跑
	二等奖
	王群英

	许翠娟
	城厢区逸夫实验

幼儿园
	大班运动性活动区游戏：推球进门
	二等奖
	李丽英

	佘春蕾
	莆田市机关幼儿园
	中班表现性活动区游戏：交通工具
	二等奖
	郑秀香

	薛嘉琳

林丽霞
	荔城区第二实验幼儿园
	小班运动性活动区游戏：车轮滚滚
	二等奖
	郑静媛

	王群英
	城厢区南门幼儿园
	大班运动性活动区游戏：投篮
	二等奖
	林  倩

	宋江荔

卓剑萍
	荔城区新溪幼儿园
	中班探索性活动区游戏：巧巧装
	二等奖
	蒋淑琴

	林丽明
	仙游实验幼儿园
	小班探索性活动区游戏：分水果
	二等奖
	陈丽萍

	郑  卉
	莆田市儿童活动中心幼儿园
	小班欣赏性活动区游戏：我们爱阅读
	二等奖
	江阳

	佘丹丹
	涵江第二实验幼儿园
	大班运动性活动区游戏：勇者闯关
	二等奖
	陈姗

	游明霞
	梯吴文华幼儿园
	中班表现性活动区游戏：亲亲帽子
	二等奖
	陈铁群

	蔡丽娟
	秀屿区第一实验幼儿园
	小班运动性活动区游戏：推滚球
	二等奖
	陈雪琴

	胥陈靖
	涵江第二实验幼儿园
	中班表现性活动区游戏：机器人王国
	二等奖
	林惠杰

	许元治
	莆田市机关幼儿园
	小班探索性活动区游戏：动物排序
	二等奖
	王玉金

	肖  红

卓剑萍
	荔城区新溪幼儿园
	愤怒的小鸟
	二等奖
	蒋淑琴

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2015年6月25日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -